電子入居申込

1. 申込フォームを開き⼊⼒を始める

テスト

テスト荘 101

xxxxxxx

SMS の URL をクリックすると、入居申込フォームが表示されます
入⼒内容を不動産部で確認後、契約書作成作業に入ります
URL が SMS で届いたらすぐに入⼒を開始してください

ＵＲＬを
クリック

クリック
ご指定の携帯電話番号に SMS を岩手

大学生協から送信します。

SMS で届いた「電子⼊居申込」の URL

をクリックして⼊居申込を開始します

2. 物件情報と個人情報保護方針の確認

入居申込をする物件名、部屋番号をご確認ください
間違いなければ“次に進む”をクリックします

２か所にチェックをつけ“入⼒に進む”をクリックします

テスト荘

9999

0000 岩手県盛岡市○○町 00-00

２ヶ所
✅

3. 身分証明書を添付する

身分証明書の種類をプルダウンから選択し、ファイルを添付してください

テスト荘 101 テスト荘 101

 新入生 : 「健康保険証」
「マイナ保険証」

※裏面記載がある場合裏面も登録
※マイナ保険証は表面のみ登録

 写真を撮る
  又は
 写真を選択する

4. 契約者情報を⼊⼒する－1

契約者情報を⼊⼒してください     ※必須項目は必ずご⼊⼒ください

テスト荘 101

クリック

契約者=入居者(学生)です

テスト荘 101

～

勤務先/学校情報の⼊⼒は下記の通りお願いいたします
必須項目ではありませんが、必ずご⼊⼒ください

農学部 2025 年度入学 2029 年 3 月卒業予定

勤務先/学校名を入力

〇〇学部 20〇〇年度入学 20〇〇年 3 月卒業予定

ノウガクブ
学部のフリガナを入力

 〇〇ガクブ

4. 契約者情報を⼊⼒する－2

勤務先/学校住所を入力

〒020-0066

岩手県盛岡市上田 3 丁目 18-8

テスト荘 101

～

4. 契約者情報を⼊⼒する－3

不備等があった際に連絡します

必ず連絡がいくわけではありません

テスト荘 101 テスト荘 101
契約者住所を入力
・新入生→実家の住所

※申込物件の住所ではありません

4. 契約者情報を⼊⼒する－4 ※駐⾞場を契約する場合

所有車状況

駐車場を契約する場合のみ入力

テスト荘 101

5. ⼊居者情報を⼊⼒する

テスト荘 101
テスト荘 101

クリック

✅

ルームシェアなどで同居人がい
る場合、クリックし入居者全員分
を入力する

6. 緊急連絡先を⼊⼒する

緊急連絡先は、ご契約者様に連絡がつかない場合に連絡を取れる方をご登録ください

テスト荘 101

テスト荘 101

クリック
✅

7. 登録内容を確認する ⇒ 提出する

テスト荘 101

⼊⼒状況が 100%になると

提出が可能になります

下にスクロールしながら、登録内容を確認し

“申込情報を提出”をクリックします

テスト荘 101

※注意※
⼊⼒内容に不備があった場合には、SMS でその旨を連絡します。
メッセージが来たらすぐに不備事項を⼊⼒しなおし送信してください。